UBND PHƯỜNG MỸ THƯỢNG

 P. KINH TẾ HẠ TẦNG ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:  24 / KTHTĐT-ĐT

                   Mỹ Thượng, ngày 14 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH ĐTXD Nam Sông Hương.

                Lô D19 Khu đô thị Mỹ Thượng

Phòng Kinh tế Hạ tầng Đô thị được Ủy ban nhân dân phường Mỹ Thượng

giao tiếp nhận và xử lý phản ánh của người dân về việc “ Khán đài sân bóng

Green City, phường Mỹ Thượng, lấn chiếm vỉa hè người đi bộ và chỗ để xe ở

tuyến đường trong Khu đô thị Mỹ Thượng, ảnh hưởng đến giao thông đi lại và

 làm xe máy không có chỗ phải để dưới lòng đường. Kính đề nghị cơ quan chức

năng quan tâm giải quyết.”. Sau khi nhận được phản ánh Phòng Kinh tế Hạ tầng

Đô thị phường đã kiểm tra hiện trạng tại khu vực phản ánh trên và có ý kiến như

sau:

Trên tuyến đường chính vào khu đô thị sát sân bóng đá Green City mỗi buổi

tối khu vực Khán đài sân bóng Green City, tình trạng lấn chiếm vỉa hè của người

đi bộ và chỗ để xe ở tuyến đường trong Khu đô thị Mỹ Thượng, ảnh hưởng đến

giao thông đi lại và  làm xe máy không có chỗ phải để dưới lòng đường. Phòng

Kinh tế Hạ tầng Đô thị phường đề nghị Công ty TNHH ĐTXD Nam Sông Hương

giải toả khu vực lấn chiếm vỉa hè để đảm bảo đi lại, giao thông cho dân cư khu đô

thị.

Phòng Kinh tế Hạ tầng Đô thị phường đề nghị Công ty TNHH ĐTXD Nam

Sông Hương sớm thực hiện và không để tình trạng trên tái diễn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:24:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Dương Thái<dthai.mythuong@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!